
A A MI J KI.
Karpaczu

UCHWALA NR Xl10S/07
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 19 września 2007 r.

w sprawie przyjęcia" Wieloletniego Planu Finansowego Gminy Karpacz na lata
200S-2013" .

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust.2 pkt 6, w związku z art.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), uchwala się co
następuje:

Uchwala się Wieloletni Plan Finansowy Gminy Karpacz na lata 2005-2013 w brzmieniu
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

Wieloletni Plan Finansowy opracowany został w wyniku przeprowadzenia analizy
podstawowych kategorii finansowych generowanych przez gminę.

Celem opracowania jest oszacowanie możliwości finansowych pod kątem realizacji
zamierzonych inwestycji zdefiniowanych jako "potencjał inwestycyjny.

Wieloletni Plan Finansowy aktualizuje się corocznie lub częściej w przypadku zaistnienia
takiej konieczności.



Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), do właściwości rady gminy należą

wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.

Art. 18 ust. 2 pkt 6 cyt. ustawy stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy

uchwalanie programów gospodarczych. Zgodnie z art. 6 ust. 1 cyt. ustawy, do zakresu

działania gminy należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym, nie zastrzeżone

ustawami na rzecz innych podmiotów. Jeżeli ustawy nie stanowią inaczej, rozstrzyganie

w sprawach, o których mowa w ust. 1, należy do gminy (art.6 ust.2).

Wieloletni Plan Finansowy jest podstawą do tworzenia Wieloletniego Planu

Inwestycyjnego Gminy Karpacz i określa możliwości finansowe gminy na lata 2005 - 2013.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


